
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 86 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 399 000 zł

Duże ładne mieszkanie 4 pokojowe na I piętrze z widną kuchnią i balkonem od strony południowej.
Zlokalizowane przy spokojnej uliczce na Niebuszewie w pobliżu węzła komunikacyjnego.

Mieszkanie składa się z 4 pokoi o pow. ok. 24, 16, 14, 10m2, dużej widnej kuchni, łazienki, toalety i
przedpokoju.

Pokoje są przestronne i wygodne. Ściany malowane, na podłogach panele. Okna nowego typu.

Kuchnia jest widna i przestronna. W pełni wyposażona ze sprzętem AGD: kuchenka, zmywarka, piekarnik,
okap. Jest również miejsce na jadalnię.

Łazienka jest duża i wygodna. Mieści się w niej wanna, prysznic, pralka i jest jeszcze miejsce na zrobienie
dodatkowej toalety.

Dodatkowo jest również osobna toaleta z umywalką.

Przedpokój jest przestronny, w wyposażeniu zabudowana szafa.

Polecam

Symbol MTN07422 Symbol SWO 346728

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000 PLN Cena za m2 4 640 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica NIEDUŻA Powierzchnia całkowita 86 m²

Powierzchnia użytkowa 86 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1994 Standard PODWYŻSZONY
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dodatkowe BALKON

Balkon JEST Nr Licencji 12782

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


